die ij Junij 1553

44

Consilium gnale

Congregato publico et gnali Consilio i palatio maj^o v. l. 7. diei huius -
 i amplo et sufficienti numero de m^o et commissarij v. l. 7. et aliorum p^onu^o
 ad formam campanie vendite et proclamate p^o p. l. 6. p^o loca solima^o de m^o
 solite et in que fuerunt infra scripta proposita licta p^o me cano^o diei huius
 sicuti m^o dicitur Imp^o sup^o proposito gnali sup^o q^o uniuersa liceat consuler^o

1^o - In q^o i p^onti^o mesi debeat solui Taglionis ut est visu p^otras p^onti^o
 p^onti^o et multa alia debita eis sit solutio et p^oponitur unde sit p^onti^o di
 m^o p^onti^o Taglionis et aliam reru^o et si videtur q^o vendatur domus
 p^onti^o sicuti sit i^o Civitate Interane. Et q^o inuenerit p^onti^o p^onti^o p^onti^o
 faciendam p^onti^o huius color^o Eligendos

2^o - In q^o q^o fuit ordinatus pasquinaglus sicut p^o p^onti^o gnali cons^o in huius
 ordinato p^o p^onti^o et p^onti^o p^onti^o fuerit ordinatus pro mercede dicti p^onti^o
 sicuti huius pro uno anno p^onti^o si sint d^o diei huius sicuti dicto p^onti^o
 p^onti^o anno nec t^o p^onti^o mercede

3^o - In q^o q^o hospitalis s^o Catharine est sine hospitahrio p^oponitur si videtur q^o
 sit facienda aliqua p^onti^o nec ne

Faciendum vir q^o p^onti^o lamperinus vniuersis edictis consultiuibus i^o diei huius
 sicuti sicuti sicuti sup^o p^o proposito saluberrim^o Consuler^o Dixit q^o des
 conse^o sicuti sup^o rebu^o eis no^o obstantibus sicuti possint p^onti^o p^onti^o
 Junij p^onti^o

Cuius dictu^o et consultiu^o fuit v^ol^o et obtentu^o vna om^o voce

Item sup^o secundo proposito dixit et consuler^o q^o Taglionis et alia debita
 cons^o necessaria soluat^o et q^o pro eis solutio^o om^o p^onti^o habeat em^oloritatu^o
 et arbitriu^o p^onti^o m^o p^onti^o p^onti^o de rebu^o eis an^o m^o no^o sponat d^onti^o
 n^o et no^o vendat bona p^onti^o dicti cons^o nec hospitah^o

Item sup^o tertio proposito dixit et consuler^o q^o sup^o salario pasquinaghi sicuti
 sicuti p^onti^o habeat locu^o id quod fuit ordinatum p^o p^onti^o p^onti^o pro
 mercede dicti p^onti^o ut s^o sicuti

Item sup^o quarto proposito dixit q^o sit et v^ol^o debeat i^o arbitrio p^onti^o et sancti
 sicuti dicti hospitalis ordinat^o p^onti^o hospitah^o i^o deo hospitali s^o Catharine
 Cuius dictu^o et consultiu^o dictu^o et obtentu^o fuit vna om^o voce ed^o